
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
66 
21 

212 
6 
9 

111 
44 

102 
821 
30 
28 
53 
11 
41 

148 
211 
113 
23 
16 
69 
84 
71 
88 
57 
35 
2 

128 
145 
99 

222 
46 

Class 
FADF 

FAUESC 

FPARN 

FAB 

FGA 

FPARN 

FGA 

FASP 

FPARN 

FAUESC 

FPRA 

FMA 

FASP 

FCA 

FAUESC 

FPRA 

FASP 

FPARN 

FADF 

FPARN 

FAUESC 

FAUESC 

FAUGO 

FASP 

FASP 

FAB 

FASP 

FAUESC 

FPRA 

FAUESC 

FAUESC 

Name 
FELIPE  GUIMARÃES 
LEONARDO NIENKOTTER 
ALAIN MICHELL SISDELI 
VICTOR L. LUZ 
FRANCESCO VENTRE 
RODRIGO A. SOARES 
CLAUDIO I. DE MORAES 
ALAN MARCEL SYNTHES 
LUIZ E. VOTA SALAU 
RICK ROSIN 
CARLOS E. DE SOUZA 
ALBERTO J. VALERIO 
FELIPE POLEHTTO 
PAULO R. DE HOLANDA FILHO 
DADO SZPOGANICZ 
VICTOR HUGO D. BROCHADO 
RAFAEL PASTORELLO 
PASCOAL B. BATISTA 
SIDNEY P. LOPES 
RAFAEL CASALE 
GUSTAVO R.TODESCAT 
TALES P. DIAS 
MARCO A. RAIMUNDO 
JORGE E. BORELLI 
RUBENS D. TILKIAN 
ANDRE J. DE ROSARIO 
DENNIS DIRANI 
LEO TORRES 
JULIO CONTE 

FERNANDO G. DIAS 
IURY NAUN MUCELIN 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
12 
5 
1 
1 

16 
16 

Total Tm 
13:58.884 

14:00.853 

14:02.556 

14:07.916 

14:08.342 

14:08.689 

14:09.505 

14:10.688 

14:12.675 

14:13.160 

14:14.969 

14:17.085 

14:19.669 

14:23.577 

14:23.787 

14:24.071 

14:25.233 

14:26.467 

14:29.037 

14:29.519 

14:30.813 

14:32.175 

14:32.409 

14:41.506 

10:55.087 

4:44.125 

1:05.743 

1:05.859 

6.354 

14:10.450 

14:14.015 

Diff 

1.969 
3.672 
9.032 
9.458 
9.805 

10.621 
11.804 
13.791 
14.276 
16.085 
18.201 
20.785 
24.693 
24.903 
25.187 
26.349 
27.583 
30.153 
30.635 
31.929 
33.291 
33.525 
42.622 
4 Laps 

11 Laps 
15 Laps 
15 Laps 
16 Laps 

DQ 
DQ 

Best Tm 
51.269 
51.387 
51.381 
51.488 
51.250 
51.608 
51.533 
51.225 
51.651 
51.694 
51.643 
51.873 
51.762 
52.033 
52.192 
52.137 
51.530 
51.863 
52.235 
52.267 
51.841 
52.062 
51.863 
53.323 
51.814 
52.266 

1:04.574 
1:04.025 

51.475 
51.718 

In Lap 
7 

14 
15 
13 
6 

15 
11 
8 

14 
6 

13 
13 
7 
7 

11 
9 

15 
12 
15 
14 
15 
15 
15 
6 
7 
4 
1 
1 
0 

8 
8 

Chassis 
MINI 
CRG 
THUNDER 
KART 
CRG 
THUNDER 
TONY KART 
TECHSPEED 
THUNDER 
TECHSPEED 
BRAVAR 
TONY 
BRAVAR 
TONY KART 
TONY KART 
TONY KART 
CRG 
BRAVAR 
TONYKART 
THUNDER 
TONY 
BRAVAR 
BIREL 
TECHSPEED 
TONY KART 
BIREL 
TONY KART 
TONYKART 
CRG 

CRG 
TANY 

S1 Best Tm 
19.065 
19.067 
19.135 
19.090 
19.001 
19.186 
19.063 
19.025 
19.239 
19.146 
19.198 
19.349 
19.265 
19.160 
19.215 
19.213 
19.157 
19.273 
19.360 
19.355 
19.224 
19.412 
19.312 
19.850 
19.179 
19.467 
30.944 
30.513 
28.002 

19.205 
19.215 

S2 Best Tm 
21.732 
21.773 
21.769 
21.847 
21.718 
21.870 
21.875 
21.718 
21.859 
21.874 
21.808 
22.007 
21.891 
22.125 
22.109 
22.139 
21.817 
21.929 
22.237 
22.147 
21.972 
22.027 
22.021 
22.627 
22.035 
22.217 
22.779 
22.712 

1:05.201 

21.787 
21.921 

S3 Best Tm 
10.365 
10.426 
10.474 
10.447 
10.382 
10.487 
10.521 
10.440 
10.420 
10.482 
10.534 
10.467 
10.481 
10.615 
10.589 
10.676 
10.490 
10.528 
10.516 
10.540 
10.521 
10.523 
10.530 
10.655 
10.526 
10.547 
10.851 
10.800 

10.475 
10.459 

Sorted on Laps

Announcements 
#113 - PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #84 
#30, 88, 84, 71, 35, 28 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL 
#46 - DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Margin of Victory 

1.969 

Avg. Speed 

85,828 

Best Lap Tm 

51.225 

Best Speed 

87,848 

Best Lap by 

102 - ALAN MARCEL SYNTHES 

Printed: 17/12/2021 16:25:26 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
SENIOR 

1a CLASSIFICATÓRIA - SENIOR 

Race (16 Laps) started at 14:58:20 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

17/12/2021 14:28 


